PAGE
3

ПАНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

с. Паново

28.12.2023 г.                                                                                                          № 44
О внесении изменений  в Положение «Об  оплате труда главы Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края», утвержденное решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского Алтайского края от 25.10.2023 № 30
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», законом Алтайского края от 10.10.2011 № 130-ЗС «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Алтайском крае», постановлением Правительства Алтайского края от 22.06.2023 № 224 «Об установлении нормативов формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих», Уставом муниципального образования Пановский сельсовет Ребрихинского района Алтайского края Пановский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять решение  «О внесении изменений  в Положение «Об  оплате труда главы Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края», утвержденное решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского Алтайского края от 25.10.2023 № 30»

 (прилагается).
2. Направить решение главе сельсовета для подписания и опубликования в установленном порядке.
3. Решение вступает в силу  с 1 января 2024 года.
4. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную планово-бюджетную и по социальным вопросам комиссию.

Председатель сельского

Совета народных депутатов                                                              А.И. Дворядкин

Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.                                                     Главный специалист Администрации Пановского сельсовета
     Н.Е.Лель
Принято
решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края от 28.12.2023 г.№44
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений  в Положение «Об  оплате труда главы Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края», утвержденное решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского Алтайского края от 25.10.2023 № 30
1. Внести  в Положение «Об  оплате труда главы Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края», утвержденное решением Пановского сельского Совета народных депутатов Пановского сельсовета Ребрихинского Алтайского края от 25.10.2023 № 30» следующие изменения и дополнения:

в абзаце 1 пункта 3 слова «Ежемесячное денежное вознаграждение главы сельсовета устанавливается  в размере 28634 рублей» заменить словами «Ежемесячное денежное вознаграждение главы сельсовета  устанавливается  в размере 25770 рублей».

2. Решение вступает в силу  с 1 января 2024 года.

3. Опубликовать решение в Сборнике муниципальных правовых актов Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Пановского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края.

Глава сельсовета                                                                                Д.В.Газенкампф
28.12.2023 г.№14
Антикоррупционная экспертиза муниципального правового акта проведена. Коррупциогенных факторов не выявлено.                                                     Главный специалист Администрации Пановского сельсовета
     Н.Е.Лель

PAGE